平成 26年 9月 1日

関係者各位

一般社団法人音楽特定利用促進機構

代表理事

アレクサンダー・アブラモフ

「みんなで選ぼうブライダルミュージックキャンペーン」に関して

ご連絡とお詫び

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、深

く御礼申し上げます。

「みんなで選ぼうブライダルミュージックキャンペーン」にご応募をいただいた皆様に感

謝申し上げます。

 さて、同キャンペーンの賞品につきまして、「景品表示法」に鑑み、ご案内をいたしてお

りました一等賞品の「100万円分の商品券を 1名様へ」を「10万円分の商品券を 10名様へ」

と改めさせていただき、抽選のうえ「10万円分の商品券を 55名様へ」、そして、「5万円分

の商品券を 90名様へ」お贈りすることになりました旨をご連絡いたします。

 この時点においてキャンペーンの内容の変更に至ったことについて真摯に反省いたすと

ともに、ご応募をいただいた皆様に深くお詫び申し上げます。          敬具